Fechadura com sistema 
de travamento simultâneo de todas as 
gavetas e duas chaves;  

Sapatas niveladoras. 
Toda parte metálica tratada quimicamente 
com processo anticorrosivo. 

Martinucci/ 
Linha SW Plus 

R$ 1.036,70 R$ 24.880,80 

R$  259.091,69 

Valor total por extenso: Duzentos e cinquenta e nove mil e noventa e um reais e sessenta e nove 

centavos. 

Prazo de validade da proposta: 90 (noventa) dias 

Prazo de entrega: Conforme Edital 

Prazo para pagamento: Conforme Edital 

Garantia: Conforme Edital 

Local de entrega: Conforme indicação na Autorização de Fornecimento.